
 1  

 
                Radomsko, 18.05.2011 r. 

                                                                           
 
 
                                                                        
WP.272.10.09.2011 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Odnowa i wykonanie 
nowego oznakowania poziomego dróg powiatowych o długości 436km  
na terenie Powiatu Radomszczańskiego w roku 2011”. 

 
  
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest BUDOMOST 
Sp. z o.o. Zaścianki ul. Szosa Baranowicka 37, 15 – 522 Białystok (oferta nr 4). 
   
 Cena brutto: 61 070,00 PLN 

        Liczba punktów: 100 
 

 Uzasadnienie wyboru: 
 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert. 
  
II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
ofertę złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena 

Liczba punktów 
– kryterium: 
cena 100% 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

DROGPOL Sp. z o.o.  
ul. 3 Maja 39, 42 – 360 Poznań 

66 750,00 91,49 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe EFEKTAR Sp.j.  

G. Gogola, B. Łątka  
ul. Konarskiego 16, 33 – 100 Tarnów 

65 805,00 92,80 

3 
PLANETA Sp. z o.o.  

ul. Zdziarska 21 
03 – 289 Warszawa 

63 368,00 96,37 

4 
BUDOMOST Sp. z o.o.  

Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37 
15 – 522 Białystok 

61 070,00 100 



 2  

5 
PPUH „LEX” Lech Kołodziejczyk Sp. K.  

Lisów, ul. Pagóry 5 
26 – 026 Morawica 

68 138,00 89,63 

6 
GRAWIL Sp. z o.o.  

ul. Komunalna 7 
87 – 800 Włocławek 

71 723,00 85,15 

7 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo – Mostowych Sp. z o.o.  

ul. Południowa 17/19 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 

45 580,00 0 

 
 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono jedną ofertę złoŜoną 
przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. ul. Południowa 17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski (oferta nr 7). 
 
Uzasadnienie odrzucenia  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 29 kwietnia 2011 roku Zamawiający podał kwotę 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 78 000,00 zł. W toku badania i 
oceny złoŜonych ofert wątpliwości komisji wzbudziła cena oferty nr 7 złoŜonej przez 
Wykonawcę Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych Sp. z o.o. ul. Południowa 17/19, 
97-300 Piotrków Tryb. która wynosi 45 580,00 zł co stanowi 58% kwoty jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. (cena ta jest równieŜ duŜo niŜsza od cen 
podanych w pozostałych 6 ofertach).        
W związku z powyŜszymi wątpliwościami w dniu 09.05.2011 Zamawiający działając  
w oparciu o art. 90, ust 1 ustawy, w celu ustalenia, czy oferta zawiera raŜąco niską cenę  
w stosunku do przedmiotu zamówienia zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie 
elementów oferty mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. 
W wyznaczonym terminie, pismem znak. PRD-M/0652/DT/2011 Wykonawca udzielił 
odpowiedzi wyjaśniając, iŜ na cenę całkowitą podaną w ofercie miała wpływ błędnie podana 
cena za oznakowanie grubowarstwowe, podkreślił takŜe, iŜ rzeczywisty koszt wykonania 
oznakowania grubowarstwowego będzie zatem kilkakrotnie wyŜszy, wskutek czego nie jest 
on w stanie podpisać umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia za podaną w ofercie cenę 
całkowitą tj. 45 580, 00 złotych. 
 W związku z powyŜszym, oferta nr 7 złoŜona przez w/w Wykonawcę podlega 
odrzuceniu gdyŜ dokonana ocena wyjaśnień złoŜonych przez Wykonawcę potwierdza,  
Ŝe oferta zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 
 
IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Wykonawców. 
 
V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z firmą BUDOMOST Sp. z o.o. Zaścianki               
ul. Szosa Baranowicka 37, 15 – 522 Białystok zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego, 
tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. Leszka Czarnego 22 (pok.217) 
w dniu 26.05.2011 r. 
 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
Andrzej Plutecki 

................................................ 


